



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

เรื่อง ราคาากลางโครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒
บ้านมอดินแดง (สายฟาร์มหมุคกริช) ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง จะดำเนินการตกลงราคาโครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านมอดินแดง (สายฟาร์มหมุคกริช) ซุดรื้อผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๕ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๗๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ซุดหรือผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๓,๘๕๐ ตารางเมตร พร้อมจัดทำป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง) โดยราคาากลางของงานก่อสร้างครั้งนี้ จำนวนเงิน ๒๘๘,๒๐๐.-บาท (-สองแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑


(นายมานะชัย สุนันตา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านมอดินแดง (สายฟาร์มหมูคมกริช) ตำบลวังม่วง อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๔๐๐.-บาท (-สองแสนห้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่า ขุดหรือผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๕ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๗๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ขุดหรือผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๓,๘๕๐ ตารางเมตร จำนวน ๑ จุด พร้อมจัดทำป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๘๘,๒๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร. ๔
 - ๕.๒ แบบ พร. ๕
 - ๕.๓ แบบ พร. ๖
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายโยธิน ปานช้าง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นางสาวรัตน์ ยศธิดากิต์ ผู้อำนวยการกองการศึกษา
 - ๖.๓ นางสาวนลรรพร ช่วยสัตว์ เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

แบบเลขที่

/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างอาคาร		
2	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างทาง	288,219.94	
3	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างชลประทาน		
	ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	288,219.94	
	ราคากลาง	288,200.00	
(สองแสนแปดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)			

.....ผู้ประมาณการ

(นายโยธิน ปานช้าง)

ผอ.กองช่าง

ส.ต.ท.....เห็นชอบ

(สิริศักดิ์ หอมรีน)

ปลัด อบต.วังม่วง

.....อนุมัติ

(นายมานะชัย สุนันดา)

นายก อบต.วังม่วง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 แบบเลขที่ /2561
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร		1.3074		
2	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างทาง	209,351.10	1.3624	285,219.94	
3	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2782		
4	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน		1.3364		
	ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				288,219.94	

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน 5,400.00 ตร.ม. เฉลี่ย 53.37 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยธิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทัศนีย์ นิลสีห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์ ทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง

ลักษณะงาน

ขุดรื้อผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกว้าง 5 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 770 ม.

หรือมีพื้นที่ขุดรื้อผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 3,850 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านมอดินแดง ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

แบบเลขที่

/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

เมื่อวันที่

10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานขุดรื้อคันทางเดิม(ผิว AC 5 ซม.)	3,850.00	ตร.ม.			11.07	42,619.50	42,619.50	
	และปรับเกลียบบดทับแน่นคันทางเดิม								
2	ลงหินคลุก หนา 0.10 ม.	385.00	ลบ.ม	227.16	87,456.60			87,456.60	
3	โพรมิคัต	3,500.00	ตร.ม.	15.76	55,160.00	6.89	24,115.00	79,275.00	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								209,351.10	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(กัมมโมริท ปาทขวัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กมลสารัทพ์ นนดิศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กมลสารัทพ์ นนดิศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง